24.11.2023г. № 6/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Бахтай», регламентом Думы муниципального образования «Бахтай», Решением Думы муниципального образования «Бахтай» от 29.04.2020 г. № 10/4-дмо «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы муниципального образования «Бахтай», Дума муниципального образования «Бахтай»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Думы муниципального образования «Бахтай»:
- Комиссия по бюджету и социально-экономическим вопросам:
Председатель: Макковеева Елизавета Кимовна
Члены комиссии:
1. Башкуева Розалия Олеговна.
2. Федорова Галина Сергеевна.

- Комиссия по вопросам жизнеобеспечения и благоустройству:
Председатель: Верещенко Вероника Анатольевна
Члены комиссии:
1.	Серов Владимир Александрович.
2.	Куклина Лариса Михайловна.

Комиссия по законодательству и местному самоуправлению
Председатель: Федорова Галина Сергеевна
Члены комиссии:
1.	Павлова Татьяна Федоровна.
2.	Романов Геннадий Леонидович.

Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этики.
Председатель: Санкирова Наталья Степановна
Члены комиссии:
1.	Бабуева Наталья Сергеевна.
[bookmark: _GoBack]2.	Башкуева розалия Олеговна.

2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Бахтай» Халтаева А.А.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Бахтай»
А.А. Халтаев